
 1 

 P R O G R A M  
31. jednání Rady HMP, které se koná dne 13. 11. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 
 
 
BOD  
1.  Určení ověřovatelů zápisu 
2.  Schválení programu jednání 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
3.  49686 

 
VH 

 

k určení auditora společnosti TRADE 
CENTRE PRAHA a.s. za rok 2023 
 
 
 

radní Zábranský 
 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 
představenstvo 
TCP, a.s. 
dozorčí rada  
TCP, a.s. 
 

4.  49352 k návrhu na poskytnutí individuální 
účelové investiční dotace České republice 
- Hasičskému záchrannému sboru hl. m. 
Prahy a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a k 
návrhu na zavedení nové investiční akce 
do centrálního číselníku akcí včetně 
stanovení celkových nákladů investiční 
akce 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.15 JUDr. 
Štalmachová 

5.  49776 k pojmenování veřejných prostranství na 
území hlavního města Prahy 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Mgr. Štefaňák 

6.  49811 k rozhodnutí v rámci harmonogramu 
plánované výluky stanice metra Pankrác 
C z provozu s cestujícími o realizaci 
modernizace osvětlení stanice metra 
Pankrác C spolu se zprovozněním 
veřejných WC, realizaci podchodu mezi 
stanicemi metra Pankrác C a D a části 
tramvajové trati Pankrác 
 
 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

10.25 Ing. Witowski, 
gen. řed. DP 
HMP, a.s. 

7.  49808 k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 
Smlouvy č. 110/2023 o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2023 
 
 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

10.30 Ing. Šíma 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8.  49519 k návrhu na poskytnutí dotace v rámci 

Programu Čistá energie Praha 2022 – 
2023 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

10.35 RNDr. Kyjovský 

9.  49857 k návrhu na úpravu celkových nákladů 
investiční akce p.o. Zoologická zahrada 
hl.m. Prahy 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 
 

10.40 RNDr. Kyjovský 

10.  49157 k návrhu obsazení člena správní rady a 
dozorčí rady nadace Museum Kampa - 
Nadace Jana a Medy Mládkových 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

10.45 MgA. Sulženko, 
Ph.D. 

11.  49781 k návrhu na změnu v obsazení správní 
rady a dozorčí rady Muzea paměti XX. 
století, z. ú. 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 
 

10.50 MgA. Sulženko, 
Ph.D. 

12.  49626 k návrhu na poskytnutí dotací v Programu 
podpory provozu kulturních zařízení v 
souvislosti se zvýšením cen energií pro 
rok 2023 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

10.55 MgA. Sulženko, 
Ph.D. 

13.  49691 k vydání stanoviska k zápisu změny 
právnické osoby Gymnázium FOSTRA a 
střední hotelová škola, s.r.o., se sídlem 
Svídnická 506/1, Praha 8, IČO 49 244 
884, v rejstříku škol a školských zařízení 
 
 
 

radní Klecanda 11.00 Mgr. Němcová 

14.  48258 k aktualizaci Integrované strategie pro ITI 
Pražské metropolitní oblasti pro období 
2021 - 2027, verze 1.1 
 
 
 

radní Kovářík 11.05 Ing. Andrle 

15.  47707 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 
účelové individuální dotace na provoz 
prg.ai, z. s. na rok 2023 a provoz 
Kampusu Hybernská, z. ú. na rok 2023-
2024 a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy na rok 
2023 v kap. 06, kap. 08 a kap. 10 
 
 
 

radní Mazur 
 
radní Kovářík 

11.10 Ing. Kubešová 
MgA. Sulženko, 
Ph.D. 

16.  49838 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 
účelové individuální dotace a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2023 v kap. 10 a kap. 08 
 
 
 

radní Mazur 11.15 Ing. Kubešová 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
17.  49840 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2023 v kap. 09 a kap. 08 
 
 
 

radní Mazur 11.20 Ing. Kubešová 

18.  48972 k záměru odboru informatických činností 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Nákup licencí SW produktu ArcGIS a 
zajištění technické podpory stávajících 
licencí" prostřednictvím jednacího řízení 
bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. c) 
ZZVZ 
 
 
 

radní Mazur 11.25 Mgr. Károly 

19.  49521 k záměru odboru informatických činností 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Obnova podpory výrobce a dodávka HW 
technologie CISCO" a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2023 v kap. 09 
 
 
 

radní Mazur 11.30 Mgr. Károly 

20.  49577 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
„Zajištění dodávek spotřebního materiálu 
tiskových zařízení a zabezpečení 
kompletních servisních služeb vybraných 
tiskových zařízení – 2. část“, část A - 
Zabezpečení servisních služeb vybraných 
zařízení 
 
 
 

radní Mazur 11.35 Mgr. Károly 

21.  49477 k oznámení záměru městské části Praha - 
Lipence na odstranění věci z vlastnictví 
hlavního města Prahy svěřené správy 
městské části Praha - Lipence, stavby 
občanské vybavenosti v k.ú. Lipence, 
předloženého podle ustanovení § 18 odst. 
1 písm. e) obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
 

radní Zábranský 11.40 Mgr. Dytrychová 
Mgr. Kadlecová, 
starostka MČ 
Praha - Lipence 

22.  49550 k věcnému záměru novelizace nařízení č. 
26/2005 Sb. hl.m. Prahy, kterým se 
zakazuje reklama šířená na veřejně 
přístupných místech mimo provozovnu 
 
 
 

radní Zábranský 
 

11.45 Mgr. Štefaňák 

23.  49933 k návrhu na pronajmutí budovy č.p. 1709 
v k.ú. Krč 
 
 
 

radní Zábranský 
 

11.50 Ing. Rak 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24.  39578 návrh na řešení porušování nájemní 

smlouvy mezi HMP a Sdružením 
FERDINANDA 
 
 
 

radní Zábranský 11.55 Ing. Rak 

25.  49979 k návrhu na vyřízení podání adresovaného 
Radě hl.m. Prahy 
 
 
 

ředitel MHMP 12.00 Ing. Lísal, MBA 

26.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 12.05  

27.  49898 k návrhu programu jednání 8. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 16. 11. 
2023 - revokace usnesení Rady HMP č. 
2544 ze dne 6. 11. 2023 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

28.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 

   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1.  49592 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investiční akce č. 0044065 – Mapování 
studen využitel. pro NZV v kap. 0739 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2.  49707 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů Městské policie hl. m. Prahy v 
kapitole 07 na rok 2023 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

3.  49433 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru Nadačnímu fondu 
Emil na podporu handicapovaných dětí a 
na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
v kap. 09 na rok 2023 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4.  49143 k návrhu na uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene k 
pozemku   parc. č. 3963/8 v katastrálním 
území Horní Počernice za účelem 
budoucího zřízení věcného břemene 
revizní šachty RS6 a dešťové kanalizace 
DN400 umístěných v rámci stavby „Ve 
Žlíbku x Cirkusová napojení stok“ 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
5.  49628 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

a běžných výdajů MHMP ODO-SK v 
kapitole 03 a úpravu plánů realizace 
investičních akcí a správy a údržby 
zajišťovaných Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy, a.s. 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

6.  49735 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 a 
10 a úpravu plánu realizace investičních 
akcí zajišťovaných Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy, a.s. 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

7.  49747 k návrhu na přijetí příspěvků cizích 
subjektů na zvýšenou dopravní obslužnost 
zajišťovanou autobusovými dopravci PID 
ve 3. čtvrtletí 2023 a k úpravě rozpočtu vl. 
hl.m. Prahy v kapitole 03 v roce 2023 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

8.  49714 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene k 
pozemku parc. č. 4951/3 v katastrálním 
území Smíchov za účelem budoucího 
zřízení věcného břemene v rámci stavby 
„Radlická – rozšíření, Praha“ 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

9.  49599 k návrhu na rozhodnutí o žádostech o 
dotaci v rámci "Programu Čistá energie 
Praha 2022 - 2023" VIII. 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 
 

  

10.  49172 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   
hl. m. Prahy v kap. 10 a v kap. 06 a 
příspěvkové organizace Galerie hlavního 
města Prahy v oblasti kultury a zavedení 
nové investiční akce do centrálního 
číselníku akcí 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

  

11.  49411 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
účelové individuální neinvestiční dotace 
organizaci In IUSTITIA, o.p.s. v 
souvislosti se zajištěním pomoci 
uprchlíkům z Ukrajiny 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 
 

  

12.  49851 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy za účelem předfinancování 
projektů z Operačního programu Praha - 
pól růstu ČR 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

  

13.  49513 k návrhu na odpis nedobytných 
pohledávek příspěvkových organizací v 
působnosti odboru SOV MHMP v roce 
2023 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
14.  49515 k návrhu na úpravu odpisových plánů 

dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku příspěvkových organizací v 
působnosti SOV MHMP v roce 2023 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

15.  49764 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy Centrum 
sociálních služeb Praha a úpravu rozpočtu 
v kap. 0582 v roce 2023 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

16.  46443 k návrhu na pronájem užívaného bytu 
hl.m. Prahy 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

17.  49717 k návrhu na pronájem jiných bytů hl.m. 
Prahy 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

18.  49860 k návrhu na pronájem užívaných bytů 
hl.m. Prahy 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

19.  49866 k návrhu na pronájem jiného bytu hl.m. 
Prahy 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

20.  49801 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou jednorázové účelové 
individuální dotace organizaci Liga 
otevřených mužů, z.s. a úpravu rozpočtu 
hl.m. Prahy v kap. 0582 v roce 2023 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

21.  49458 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 607/43 v k.ú. Dolní Měcholupy, obec 
Praha, do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Hroza   

22.  49700 k revokaci usnesení Rady HMP č. 191 ze 
dne 06.02.2023 k návrhu na přiznání 
odměny k ocenění pracovních zásluh při 
dovršení životního jubilea v roce 2023 
ředitelce a ředitelům příspěvkových 
organizací zřízených hlavním městem 
Prahou v působnosti odboru školství, 
mládeže a sportu MHMP 
 

radní Klecanda   

23.  49156 k návrhu na předání investiční akce č. 
0045925 "ZUŠ Jana Hanuše, P6 - rek. 
objektu Bělohorská" z odboru SML 
MHMP (ORJ 0461) na odbor INV 
MHMP (ORJ 0421) a na zavedení nové 
investiční akce do centrálního číselníku 
akcí včetně stanovení celkových nákladů 
investiční akce a na úpravu rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy 
 

radní Klecanda   



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
24.  49345 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k 

uzavřené Smlouvě o partnerství s 
finančním příspěvkem a k návrhu na 
uzavření Dohody o narovnání k uzavřené 
Dohodě o ukončení Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem v rámci projektu 
Implementace Krajského akčního plánu 2 
- Inovace ve vzdělávání financováno z 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání 
 

radní Klecanda   

25.  49549 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport a poskytnutí příspěvků zřizovatele 
na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 
 

radní Klecanda   

26.  49719 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 u škol a 
školských zařízení, zřizovaných hlavním 
městem Prahou (gymnázia, domy dětí a 
mládeže, základní umělecké školy) 
 

radní Klecanda   

27.  49748 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport v souvislosti s 
vrácením návratné finanční výpomoci od 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
 

radní Klecanda   

28.  49832 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 u škol a 
školských zařízení, jejichž zřizovatelem je 
hlavní město Praha 
 

radní Klecanda   

29.  49841 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 u škol a 
školských zařízení, jejichž zřizovateli jsou 
městské části hlavního města Prahy 
 

radní Klecanda   

30.  49153 
 

k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Gymnázium, 
Praha 10, Omská 1300 
 

radní Klecanda   

31.  49165 
 

k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Gymnázium, 
Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
 

radní Klecanda   

32.  49388 
 

k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Střední odborná 
škola logistických služeb, se sídlem 
Učňovská 100/1, Praha 9, a změnu zápisu 
této příspěvkové organizace v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
33.  49593 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Střední odborná 
škola pro administrativu Evropské unie, 
Praha 9, Lipí 1911, a změnu zápisu této 
příspěvkové organizace v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní Klecanda   

34.  49606 k vydání souhlasného stanoviska k zápisu 
budoucí právnické osoby s názvem 
Evropské gymnázium v Praze spol. s r.o., 
se sídlem Kloboučnická 1735/26, Praha 4 
- Nusle, do rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní Klecanda   

35.  49665 k vydání souhlasného stanoviska k zápisu 
právnické osoby VICTORIA HIGH 
SCHOOL - střední škola s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Oplanská 2339, do rejstříku škol 
a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

36.  49669 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Střední 
škola kosmetiky a hotelnictví BEAN, 
s.r.o., se sídlem Praha 9, Českobrodská 
362/32a, IČO: 25059491, v rejstříku škol 
a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

37.  49689 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby ScioŠkola 
Žižkov - střední škola, s.r.o., se sídlem 
Praha 3, Prokopova 100/16, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

38.  49704 k vydání souhlasného stanoviska k zápisu 
budoucí právnické osoby s názvem 
Gymnázium SportVize s.r.o., se sídlem 
Nademlejnská 600/1, Praha 9 – 
Hloubětín, do rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní Klecanda   

39.  49752 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby 
MICHAEL - Střední škola a Vyšší 
odborná škola reklamní a umělecké 
tvorby, s.r.o., se sídlem Machkova 
1646/1, 149 00 Praha 4 - Michle, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

40.  49761 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby 2. Scio 
Střední škola, s.r.o., se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 658/34, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní Klecanda   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
41.  49766 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby Střední 
zahradnická škola a Střední odborné 
učiliště s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Veleslavínská 282/45, IČO: 03036600, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

42.  49581 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Gymnázium, Praha 10, 
Voděradská 2, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní Klecanda   

43.  49622 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola 
elektrotechnická a gymnázium V 
Úžlabině v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní Klecanda   

44.  49651 k návrhu na změnu zápisu v rejstříku škol 
a školských zařízení příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Centrum služeb 
pro rodinu a dítě a dětský domov 
Charlotty Masarykové, se sídlem Praha 5 
- Zbraslav, U Včely 176 
 

radní Klecanda   

45.  49656 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace HMP Základní škola a střední 
škola waldorfská, se sídlem Praha 4, 
Křejpského 1501/12, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní Klecanda   

46.  49661 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace HMP Základní škola a Střední 
škola, Praha 2, Vinohradská 54, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

47.  49676 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště, Praha 
- Radotín, se sídlem Pod Klapicí 11/15, 
Praha 5, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní Klecanda   

48.  49690 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace HMP Základní škola 
Vokovice, se sídlem Praha 6, Vokovická 
32/3, v rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní Klecanda   

49.  49369 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s 
přijetím dědictví do vlastnictví 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Jedličkův ústav a Mateřská škola a 
Základní škola a Střední škola, se sídlem 
Praha 2, V Pevnosti 13/4 
 

radní Klecanda   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
50.  49711 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 

na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport a poskytnutí účelových 
neinvestičních dotací městským částem 
hl. m. Prahy na realizaci opatření v 
projektu "UNICEF - Pomoc uprchlíkům" 
 

radní Klecanda   

51.  48847 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport na poskytnutí příspěvku zřizovatele 
na realizaci opatření v projektu "UNICEF 
- Pomoc uprchlíkům" 
 

radní Klecanda   

52.  49289 k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 k 
Veřejnoprávní smlouvě č. 
INO/16/06/000399/2021 o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci MČ Praha 14 
uzavřené v roce 2021 a na úpravu 
rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2023 v 
souvislosti s přijetím mimořádné splátky 
návratné finanční výpomoci od městské 
části Praha 14 
 

radní Kovářík   

53.  49336 k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
v souvislosti s přijetím vratky účelové 
investiční dotace poskytnuté MČ Praha-
Satalice v roce 2021 
 

radní Kovářík   

54.  49807 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy o poskytnuté 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 
ze SFDI na financování dopravní 
infrastruktury v roce 2023 
 

radní Kovářík   

55.  49835 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. 
Prahy na rok 2023 MČ Praha 20 
 

radní Kovářík   

56.  49843 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
neinvestiční transfery z Ministerstva práce 
a sociálních věcí v souvislosti s 
financováním projektu z Operačního 
programu Zaměstnanost 
 

radní Kovářík   

57.  49844 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 
z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání určené pro 
MČ HMP a poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace MČ Praha 15 
 

radní Kovářík   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
58.  49845 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 
transfer z Úřadu práce České republiky na 
výkon pěstounské péče určený pro MČ 
HMP a poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace MČ Praha 5 
 

radní Kovářík   

59.  49847 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
poskytnuté neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektu z Operačního 
programu Jan Ámos Komenský 
 

radní Kovářík   

60.  49876 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 
na rok 2023 v souvislosti s vratkou 
finančních prostředků do státního 
rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   

61.  49927 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2023 o 
finanční prostředky ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 
MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 
pohřeb a poskytnutí finančních prostředků 
městské části hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

62.  49929 k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
na rok 2023 v souvislosti s vratkou části 
dotace od MČ Praha 12  poskytnuté z 
Operačního programu výzkum, vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) do státního 
rozpočtu 
 

radní Kovářík   

63.  49632 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
20 k podání žádosti o poskytnutí 
investiční dotace od Národní sportovní 
agentury 
 

radní Kovářík   

64.  49727 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha-Libuš k podání žádosti o dotaci 
z výzvy MPO Program EFEKT III 3/2023 
— Zpracování místní energetické 
koncepce 
 

radní Kovářík   

65.  49821 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha-Dolní Měcholupy k podání 
žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra GŘ 
HZS ČR v rámci programu 
JSDH_V3_2024 - Stavba nebo 
rekonstrukce požární zbrojnice 
 

radní Kovářík   



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
66.  49770 k usnesení Rady hl. m. Prahy k revokaci 

usnesení Zastupitelstva HMP č.35/3 ze 
dne 24.3.2022 k návrhu na poskytnutí 
účelových dotací městským částem hl. m. 
Prahy na mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 
Ruské federace 
 

radní Kovářík   

67.  49739 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hl. m. Prahy v roce 2023 o přijaté vratky 
finančních prostředků od MČ Praha - 
Zbraslav a poskytnutí účelových 
investičních dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

68.  49947 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
účelové investiční dotace MČ Praha-
Vinoř 
 

radní Kovářík   

69.  49613 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v kap. 09 - Vnitřní správa v 
roce 2023 
 

radní Mazur   

70.  49127 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a schválení výpovědí nájemních 
smluv 
 

radní Zábranský   

71.  49283 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv, smlouvy o výpůjčce a schválení 
uzavření dohod o ukončení pachtovních 
smluv 
 

radní Zábranský   

72.  49400 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a smlouvy o výpůjčce 
 

radní Zábranský   

73.  49478 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv, pachtovní smlouvy a smluv o 
výpůjčce 
 

radní Zábranský   

74.  49526 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
zřízení služebnosti se společností 
GIENGER CENTRON, s.r.o. 
 

radní Zábranský   

75.  49582 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv 
 

radní Zábranský   

76.  49588 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí darovací mezi společností FAST 
Develop a.s. a hl. m. Prahou 
 

radní Zábranský   

77.  49646 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene s Bytovým 
družstvem spoluvlastníků Jílovská 1164-
1165 
 

radní Zábranský   



 13 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
78.  49655 k návrh na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

79.  48620 k návrhu na nápravu chybného údaje v 
KN k části pozemku parc.č. 3133/1 k.ú. 
Krč oddělené geom.plánem č. 3240-
4/2023 a jím značené novým parc.č. 
3133/5, ost.pl. jiná plocha, o výměře 28 
m2 k.ú. Krč 
 

radní Zábranský   

80.  49242 k návrhu směny částí pozemků parc. č. 
2482/8, 2072/13 a 2083/1 v k.ú. Vršovice, 
obec Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, za 
část pozemku parc. č. 2082/19 v k.ú. 
Vršovice, obec Praha, ve vlastnictví ČR, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu 
pro Generální finanční ředitelství 
 

radní Zábranský   

81.  49363 k návrhu na odstranění zápisu 
duplicitního vlastnictví k pozemku parc.č. 
895/2 k.ú. Čimice 
 

radní Zábranský   

82.  48480 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 637/3 v k.ú. Libeň, obec Praha, do 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Zábranský   

83.  49301 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 4447/10, vč. stavby nerekonstruované 
vozovky, vše v k.ú. Žižkov, obec Praha, z 
vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 
do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

84.  49587 k návrhu na schválení úplatného převodu 
pozemku parc.č. 576/228 o výměře 3 m2 
v k.ú. Háje 
 

radní Zábranský   

85.  49675 k návrhu na bezúplatné nabytí 37 ks 
sloupů veřejného osvětlení, kabelového 
vedení a zapínacího místa v k. ú. Dolní 
Počernice, obec Praha, z vlastnictví 
společnosti Galstian & Galstian Group 
s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Zábranský   

86.  49679 k návrhu na bezúplatné nabytí chodníku, 
rekonstrukce komunikace vč. rozšíření 
dělícího ostrůvku, 2 ks svislého 
dopravního značení a vodorovného 
dopravního značení v k.ú. Radlice, obec 
Praha, z vlastnictví společnosti Radlice 
Rozvojová, a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   

87.  49563 k návrhu na nevyužití zákonného 
předkupního práva ke stavbě bez čp/če na 
pozemku ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v k. ú. Sedlec, obec Praha 
 

radní Zábranský   



 14 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
88.  49586 k návrhu na nevyužití zákonného 

předkupního práva ke stavbě bez čp./če., 
umístěné na pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v k.ú. Braník, obec 
Praha 
 

radní Zábranský   

89.  49671 k návrhu na nevyužití zákonného 
předkupního práva ke stavbě bez čp/če na 
pozemku ve vlastnictví hlavního města 
Prahy v k. ú. Sedlec, obec Praha 
 

radní Zábranský   

90.  41084 k návrhu na schválení uzavření Dohody o 
narovnání se společností BEK 
Construction, spol. s r.o. 
 

radní Zábranský   

91.  49765 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   
hl. m. Prahy v kap. 09 a v kapitole 10 na 
rok 2023 
 

ředitel MHMP   

92.  49793 k návrhu na bezúplatný převod 
elektromobilů příspěvkovým organizacím 
hlavního města Prahy 
 

ředitel MHMP   

 
 
 
 
 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

49942 informace společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. o podmínkách 
dodávek energií pro Hlavní město Prahu pro rok 2024 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

49867 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. o své činnosti za období červenec až září 2023 na základě usnesení 
Rady hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 24.9.2015 
 

radní Hroza 

49854 Informace - Změna příslušnosti k projednávání přestupků podle zákona o silničním 
provozu a rozhodování o zadržených řidičských průkazech z Magistrátu hlavního 
města Prahy na úřady městských částí na území hlavního města Prahy s účinností 
od 1.7.2024 
 

ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

